
Nr. Nr. An Emertimi I punimit Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Prerje bime te vogla ø-10cm m2      2,500.0                             -   
2 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 50.0                                       -   

SHUMA I -                             

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 10,208.0   -                               

2 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, 
ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet

m3
1,515.0      -                               

3 Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 11,513.0   -                               

4
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, 
toke zak m3 4,631.0      -                               

5 FV gjeotekstil 165/m2 m2 242.0         -                               
6 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 655.0         -                               
7 Mbushje me cakell pas mureve m3 171.0         -                               
8 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 85.0           -                               

SHUMA  II -                               

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne themele 
gjeresi, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke m3 1,900.0      -                               

2 Mbushje me cakell pas mureve m3 450.0         -                               
3 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 652.0         -                               
4 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 987.0         -                               
5 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 455.0         -                               
6 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 502.0         -                               
7 Lluster cimento 2 cm 1: 2 m2 60.8           -                               
8 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2 115.6         -                               
9 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 96.7           -                               

10 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 31.7           -                               
11 Parapet I njeanshem  (ø 48) ml 20.0           -                               

12
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, 
toke zak m3 197.00       -                               

13 Nenshtrese Zhavori m3 495.0         -                               
SHUMA  III -                               

2 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 280.0                                     -   
SHUMA  IV                             -   

SHUMA I+II+III+IV -                             
FONDI REZERVE 5% -                             

SHUMA -                             
T.V.SH 20% -                             

TOTALI -                   

IV.PUNIME GJELBERIMI

PUNOI:
"HMK Consulting" shpk
Ing. Hekuran Hoxhalli

PREVENTIV  PUNIMESH
OBJEKTI: Mbrojtja nga Ujrat e Larta dhe Sistemimi I Peroit te SMT

Porositesi: BASHKIA DEVOLL

I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

II. PUNIME GERMIMI DHE PRITAT MALORE

III. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT DHE BETONIMI I KANALIT
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